Очікувана вартість предмету закупівлі: Визначено відповідно до Методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі Державної казначейської служби України, 
затвердженої наказом Державної казначейської служби України від  12.05.2020 № 125    (далі — 
Методика) 977 621 грн. 97 коп. (дев’ятсот сімдесят сім тисяч                                шістсот 
двадцять одна грн. 97 коп.) 

Для розрахунку очікуваної вартості послуг з управління з побутовими відходами 
використовувались як ціни попередніх власних закупівель замовника (укладених 
договорів) так і інформація про ціни товарів та послуг,  що міститься в мережі